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Sh€rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosov€s (SHSKUK)
Univerzitetska Bolniika I KliniEka SluZba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)

Spitali i pergjithshEm,,Isa Grezda,, - Gjakov€
Op5ta Bolnica " Isa Grezda " - Djakovica
General Hospital " Isa Grezda " - Gjakova

Nii bazt! tii Nenit 8l,paragrafi 1,2,3 dhe 4 te Ligiit Nr.08/L-197 p}r Zyrtaret publik dhe
Nenit 18 Rregullores (QRK) NR.30/2024 p6r Proceduren e Pranimii t6 N6pun0sve t6
Shtirbimit Publik n€ Sektorin e Sh6ndet€sis0 , per Konkursin me nr.prot l:Sg te dt
14.04.202s.

NJOF'TIM

Kandidat6t tE cil€t I plot6sojn6 kriteret sipas konkursit me nr. Prot.13$8 t6
dt.14.04.2025 mund ti n6nshtrohen testit me shkrim me dat6 27.05.2025ditd marte
nE ora 13,00 n€ administraten e Spitalit salla nr.10l

1. Vler€simi niipiirmjet testimit me shkrim 0shtt! hapi i par€ i procesit t6 vler€simit
profesional te kandidat€ve pas verifikimit paraprak, duhet te realizohet brenda
pesOmbiidhjetti 15) dit€ve pas publikimit te list6s sE kandidateve q0 kane kaluar
verifikimin paraprak.
2. Vler6simi maksimal i mundshEm pdr testimin me shkrim iishttt deri ni! shtatiidhjete (70)
pik€.
3 Testimin me shkrim e kalojn6 vet6m kandidatiit q0 marrin ti! paktiln pesitdhjete (50)
pik€ nE testimin me shkrim.
4. Komisioni i pranimit p€rcakton peshOn e secil€s pyetje duke mos kaluar maksimumin
prej shtatiidhjete (70) pik€ve.
5. Koh6zgjatja e testimit me shkrim tishtii jo mE shume se giashtiidhjete (60) minuta.
6. Pas vleriisimit ti! testimit me shkrim, NjMBNj sipas vendosjes sii Komisionit tE
pranimit, e p6rpilon listOn e kandidatEve qE e kanE kaluar testin me shkrim dhe publikon
list€n nE SIMBNJ dhe ueb faqen e institucionit.

NE test me shkrim ruhet anonimiteti I kandidateve.Kandidatet nuk lejohet ti! shkruajne
asnje shenje q€i direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit,perveq plotesimit te
peryjigjeve per gdo pyetje. 

i

Kandidatet te cilet I plotesojne kriteret e konkursit dhe do t'I nenshtrohen testit me
shkrim janE:
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Nr. Kodi Emridhe Mbiemri

I plotEson kriteret e
konkursit

1. 1.4

I plot€son kriteret e

konkursit

1. Mjek specialist Infektolog/e (1 pozitii)

2. Mjek specialst Nefrolog/e (1 poziti!)

3. Mjek specialst Oftalmolog/e (1 pozit€)

Kandidatet qe do te vijne ne testin me shkrim me vehte do te ken€:leternjoftimin ,numri I
protokolit te dosjeve dhe laps-kimik me ngiyre te kalter.

Nr. Kodi Emridhe Mbiemri
I plot0son kriteret e
konkursit

2 1

I plot6son kriteret e
konkursit

Nr. Kodi Emridhe Mbiemri
I plotEson kriteret e

konkursit

1 7
I plot6son kriteret e
konkursit.

) 2t
I plotEson kriteret e

konkursit.


